
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

23.05.2023 №A-2439

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Парад военной техники» к Дню Победы в Великой 
Отечественной Войне 1941-1945 гг.

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Парад военной техники» к Дню Победы в Великой Отечественной Войне 1941-1945 гг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Сартоев 
Болат Ольга Донцова Танк 1 место ДП-2439-

97236

2 Леванов 
Никита

Тихонов 
Николай 
Герасимович

Танк! 1 место ДП-2439-
97250

3 Ласков 
Арсений

Челюбеева 
Валентина 
Ивановна

Т-34 2 место ДП-2439-
97329

4 Кудряшова 
Дарина

Ткаченко 
Наталья 
Михайловна

Битва танков 1 место ДП-2439-
97475

5 Носов 
Богдан

Акуленко 
Людмила 
Гавриловна

"Рассказ танкиста" 1 место ДП-2439-
97554

6 Мастыкин 
Лева

Шунько Елена 
Михайловна Поделка "Танк Т 34" 1 место ДП-2439-

97588

7 Юденко 
Матвей

Звездина 
Флера 
Харисовна

Победа! 1 место ДП-2439-
97661



8 группа " 
Незабудки"

Егошина Ирина 
Петровна Праздничный Парад 1 место ДП-2439-

97680

9 Степанов 
Матвей

Пан Елена 
Михайловна Помним победу 1945 года 2 место ДП-2439-

97687

10 Коновалов 
Артём

Коновалова 
Оксана 
Владимировна

Живём и помним! 1 место ДП-2439-
97717

11
Ди Чера 
Джованни 
Константин

нет Катюша 1 место ДП-2439-
97958

12 Кутовой 
Илья

Добрынина 
Юлия 
Сергеевна

Робот-танк 1 место ДП-2439-
97997

13 Авдиюк 
Константин

Хомякова 
Татьяна 
Алексеевна

Военный самолёт 2 место ДП-2439-
98003

14 Зайцева 
Алиса

Бородкина 
Елена 
Генриховна

Стихотворение "Победа" 1 место ДП-2439-
98071

15 Алексеева 
Кристина

Оськина Анна 
Владимировна "Танк в лесу" 1 место ДП-2439-

98116

16 Кузнецов 
Адам

Демидова 
Ирина 
Викторовна

Военные учения 1 место ДП-2439-
98201

17 Заднепрук 
Тимофей

Демидова 
Ирина 
Викторовна

Юнга на корабле 2 место ДП-2439-
98202

18 Лукьянцев 
Иван

Демидова 
Ирина 
Викторовна

Военные машины 2 место ДП-2439-
98203

19 Клочкова 
Анна

Демидова 
Ирина 
Викторовна

Солнышко в лесу 3 место ДП-2439-
98204

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


